SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL



COORDINACIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO DEL ESTADO DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO DEL ESTADO DEPARTAMENTO DE BIENES INMUEBLES Y OBRA PÚBLICA

PADRON DE BIENES INMUEBLES

ORGANISMO: CENTRO DE INTERPRETACION Y CONVIVENCIA CON LA NATURALEZA "YUMKÁ"

FECHA: 31 DE DICIEMBRE DE 2018

N°	CODIGO	DENOMINACIÓN DEL INMUEBLE	UBICACIÓN				NUMERO DE	NUMERO DE	SUPERFICIE		VALORES			OBSERVACIONES
			CALLE Y NÚMERO	COLONIA / FRACC.	LOCAUDAD	MUNICIPIO	ESCRITURA	CUENTA CATASTRAL	TERRENO M²	CONSTRUCCIÓN M²	TERRENO	CONSTRUCCIÓN	TOTAL	The state of the s
1	030203029	CENTRO DE INTERPRETACION Y CONVIVENCIA CON LA NATURALEZA (YUMKA)	CARRETERA AEROPUERTO- R/A BARRANCAS	s/n	R/A BARRANCAS	CENTRO	2,680	12,663	642,145.00	4,103.45	\$2,531,959.50	\$155,982,559.54	\$158,514,519.04	
L						<u> </u>				TOTAL	\$2,531,959.50	\$155,982,559.54	\$158,514,519.04	

ELABORO

L.E. CARLOS ALBERTO PADILLA OROPEZA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES INMUEBLES Y OBRA PUBLICA LOS ANGELES HERNANDEZ PALMA

DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL PATRIMONIO
DEL ESTADO

AUTORIZÓ

LIC. LUÍS ALFONSO BARTILOTTI BODRÍGUEZ DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION DEL PATRIMONIO DEL ESTADO DE CONTORMIDAD

L.C.P. FLOBATORRES CEFERINO

DIRECTORA ADMINISTRATIVA DEL CENTRO DE INTERPRETACIÓN Y CONVIVENCIA CON LA NATURALEZA YUMKÁ